
1 
 

 

 Åpenhetsloven – CheƯelo Norway AS – 2025 

1. Generelt om selskapet, drift og ansvarlighet  
Selskapet  ("Bedriften") er leverandør av matkasser i det meste av Norge, lokalisert i Tordenskiolds gate 
8-10, 0160 Oslo. Selskapet er datterselskapet til CheƯelo AB (publ) ("Konsernet"), som har hovedkontor 
på Löfströms Allé 5, 172 66 Sundbyberg i Sverige, og har ca. 400 ansatte.  

Matkassene våre selges under merkevaren Godtlevert og inneholder ingredienser både fra nordiske og 
fra globale leverandører, og derfor påvirker forretningspraksisen vår både mennesker og miljøet. 

Innkjøpsavdelingen i Konsernet bistår Selskapet med innkjøp, herunder vurdering og godkjenning av 
leverandører ut fra etablerte rutiner og systemer for bestillinger. Konsernet har en Supplier Code of 
Conduct som  godkjennes av alla leverandørene, og standard avtalevilkår som blant annet forplikter 
leverandørene med hensyn til overholdelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
Vurderingen av hvilke leverandører som er foretrukket for ulike leveranser, og godkjenning av nye 
leverandører, skjer basert på etablerte kriterier og rutiner. 

For å sikre overholdelse av våre etiske retningslinjer og generell overholdelse av menneskerettigheter, 
har vi en intern evalueringsprosess og forventer at våre leverandører håndterer interne mangler og 
informerer oss om planlagte handlinger for å rette opp mangelen. Vårt mål er å sikre åpenhet og 
ansvarlighet i alle forretningsforhold. Vi oppfordrer leverandører til aktiv deltakelse i å rapportere og 
korrigere eventuelle brudd på gjeldende lover og retningslinjer. Cheffelos varslingsfunksjon, som drives av 
en uavhengig tredjepart for å sikre anonymitet og konfidensialitet, er tilgjengelig for alle våre ansatte for 
å rapportere mistenkte brudd eller manglende etterlevelse. Per i dag er denne funksjonen ikke 
tilgjengelig for eksterne interessenter. 

Selskapet hadde i 2025 en omsetning og balansesum som innebærer at Selskapet anses som "større 
virksomhet" som er underlagt lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), jf. § 3 første ledd bokstav a) 
Konsernet og Selskapet har i lang tid jobbet aktivt med ansvarlighet og bærekraft, som har blitt 
rapportert i en årlig bærekraftsrapport siden 2021. 

Styret har det overordnede ansvaret for Åpenhetsloven, og due diligence håndteres av avdelingen 
Supplier and Ingredient  (Supplier and Ingredient Manager og Head of Supplier relations) i samarbeid 
med selskapets Head of Sustainability. Med dette i tankene har selskapet gjennomført en omfattende 
gjennomgang internt så vel som av leverandører og forretningsforbindelser, evaluert faktiske og 
potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, samt implementert relevante tiltak.   
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2. Aktsomhetsvurdering 

2.1 Kartlegging av risiko og faktiske negative konsekvenser  
Gjennomgang og kartlegging av leverandører viser at Selskapet har benyttet totalt 154 leverandører det 
siste året. Kartleggingen viser at Selskapet hovedsakelig mottar varer og tjenester fra andre selskap i 
Norden – særlig fra Norge, Sverige og Danmark. 

Ingrediensene våre kommer hovedsakelig fra rundt femten land, hvorav de nordiske landene, samt land i 
Nord-Europa, regnes som lavrisikoland i henhold til internasjonalt anerkjente indekser som Global 
Rights Index, EPI og CPI for negative konsekvenser for mennesker og miljø. 

For andre land – høyrisikoland – er det laget en kartlegging av vanlige risikoer for negative konsekvenser 
for mennesker og miljø for rundt ti land. Kartleggingen er basert på oƯentlig tilgjengelig informasjon fra 
uavhengige kilder. Her har vi fått hjelp fra The CSR Risk Check, som er et nettbasert verktøy som er 
utviklet for å hjelpe bedrifter med å identifisere bærekraftsrisikoer. Verktøyet viser korte beskrivelser av 
risikoer knyttet til land og/eller produkter og tjenester. Informasjonen er hentet fra siterte, troverdige 
oƯentlige nettkilder.  

Tabellen nedenfor oppsummerer risikoene som finnes i høyrisikoland som CheƯelos ingredienser kan 
komme fra. 

Land Vanlige risikoer 

India Risikoer knyttet til diskriminering av minoriteter, tvangsarbeid og barnearbeid, svake 
fagforeningsrettigheter og alvorlig luft- og vannforurensning. 

Thailand Risikoer knyttet til diskriminering og utkastelser av sårbare grupper, begrenset 
fagorganisering for arbeidsinnvandrere og høy klimasårbarhet (flom, tørke, 
hetebølger). 

Vietnam Risikoer knyttet til mangel på uavhengige fagforeninger og svakt arbeidsvern, 
tvangsarbeid og barnearbeid, dårlig helse og sikkerhet på arbeidsplassen, samt 
alvorlig vannmangel og forurensning. 

Filippinene Risikoer knyttet til sterkt begrensede fagforeningsrettigheter, omfattende brudd på 
arbeidstakerrettigheter, inkludert tvangsarbeid, svak økosystembeskyttelse, forringet 
vann og jord, og høy klimasårbarhet. 

Kina Risikoer knyttet til statssanksjonert tvangsarbeid og alvorlige rettighetsbrudd, mangel 
på organisasjonsfrihet, utnyttelse av arbeidsinnvandrere, usikre arbeidsplasser med 
overdreven overtid, og alvorlig luft- og vannforurensning og -knapphet. 

Spania Risikoer knyttet til utnyttelse og dårlige levekår for migrantarbeidere i landbruket, 
økende ferskvannsknapphet og vannforurensning fra intensivt jordbruk. 

Italia Risikoer knyttet til utnyttelse og diskriminering av migrantarbeidere i landbruket, 
plantevernmiddelrelaterte trusler mot drikkevann og miljøforringelse med tap av 
biologisk mangfold. 

Hellas Risikoer knyttet til uformelt og usikkert landbruksarbeid med dårlige HMS-standarder, 
ulønnet overtid og overforbruk og forurensning av drikkevann knyttet til landbruket. 

Tyrkia Risikoer knyttet til undertrykkelse av fagforeningsrettigheter, utnyttelse og 
menneskehandel med flyktninger, inkludert barnearbeid, dårlige forhold for 
sesongarbeidere i landbruket, vannforurensning og overforbruk, og usikker/ulovlig 
avfallshåndtering og dumping 
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2.2 Risikovurdering av  leverandører 

Varene og tjenestene som bedriften kjøper i forbindelse med salg av matkasser kan deles inn i følgende 
kategorier:  

• Finans  
• HR  
• Ingredienser  
• IT  
• Logistikk  
• Markedsføring  
• Drift  
• Salg 

Majoriteten av selskapets leverandører er lokalisert i Norge. Listen med nordiske leverandører omfatter 
også andre Norske selskap underlagt åpenhetsloven. Selskapet vurderer risikoen for faktisk og 
potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold som lav for leverandørene som er basert i Norden. Ingredienser som frukt, grønnsaker, 
hermetikkvarer eller IT-produkter har imidlertid ofte opprinnelse i høyrisikoland, eller kommer fra 
risikofylte næringer som bærplukking i Norden.  

For å vurdere leverandørenes risiko, foretok Selskapet først en overordnet kategorisering med 
utgangspunkt i leverandørland og underleverandørland . Områder/land ble klassifisert etter en 
risikoskala fra 1-3, der 1 er lav risiko for brudd på menneskerettighetene, mens 3 er høy risiko. Også 
varer/tjenester ble klassifisert på en skala fra 1-3 på samme måte. Denne vurderingen førte til 
"risikofaktor" per leverandør på en skala fra grønn (lav risiko), gul (moderat risiko), rød (høy risiko). I 
denne vurderingen ble ekspertisen til avdelingen Supplier and Ingredient benyttet, samt selskapets 
ekspertise innen bærekraft. 

For de fleste ingrediensene har selskapet mer enn to ledd til opprinnelseslandet. I disse tilfellene er 
selskapet kun knyttet til risikoene (i motsetning til å forårsake eller bidra), og har dermed begrenset evne 
til å håndtere risikoer i en lokal kontekst. I tillegg til å sette krav i etiske krav i Code of Conduct for våre 
førsteklasses leverandører, jobber vi med å redusere risikoer ved å evaluere leverandørenes egne rutiner 
knyttet til due diligence, dvs. om de gjennomfører en tilsvarende kartlegging av felles risikoer, krever 
åpenhet i forsyningskjeden og følger opp sine egne leverandører. 

 

2.3 Risikohantering 
For 2025 har Selskapet identifisert seks leverandører som høy risiko på grunn av landene deres 
underleverandører opererer i eller på grunn av produktet/tjenesten selskapet kjøper fra dem.  

Basert på den innledende risikovurderingen besluttet selskapet å sende ut spørreskjemaer til 
leverandører som ble vurdert til å være høy risiko. Formålet med spørreskjemaet er altså at 
leverandørene skal svare på konkrete spørsmål om hvordan de sikrer at deres underleverandører 

overholder grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Leverandørene blir også 

bedt om å rapportere om faktiske negative påvirkninger som oppsto i forsyningskjeden i løpet av 2025. 
Leverandører som viser utilstrekkelige rutiner knyttet til aktsomhetsvurderinger, får en handlingsplan som 
følges opp. Ingen slike avvik er imidlertid identifisert i årets leverandøroppfølging.  
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Oslo/Sundbyberg, 30 juni 2025 Styret i CheƯelo Norway AS 

Walker Kinman/Daglig leder  
Vibeke Amundsen/Styremedlem 

Erik Bergman/Styremedlem  

 

Hvis du ønsker mer informasjon, vennligst kontakt:  

Malin Alterstav 
Head of Sustainability 
malin.alterstav@cheƯelo.com 
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 Åpenhetsloven – CheƯelo Norway AS – 2025 


1. Generelt om selskapet, drift og ansvarlighet  
Selskapet  ("Bedriften") er leverandør av matkasser i det meste av Norge, lokalisert i Tordenskiolds gate 
8-10, 0160 Oslo. Selskapet er datterselskapet til CheƯelo AB (publ) ("Konsernet"), som har hovedkontor 
på Löfströms Allé 5, 172 66 Sundbyberg i Sverige, og har ca. 400 ansatte.  


Matkassene våre selges under merkevaren Godtlevert og inneholder ingredienser både fra nordiske og 
fra globale leverandører, og derfor påvirker forretningspraksisen vår både mennesker og miljøet. 


Innkjøpsavdelingen i Konsernet bistår Selskapet med innkjøp, herunder vurdering og godkjenning av 
leverandører ut fra etablerte rutiner og systemer for bestillinger. Konsernet har en Supplier Code of 
Conduct som  godkjennes av alla leverandørene, og standard avtalevilkår som blant annet forplikter 
leverandørene med hensyn til overholdelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
Vurderingen av hvilke leverandører som er foretrukket for ulike leveranser, og godkjenning av nye 
leverandører, skjer basert på etablerte kriterier og rutiner. 


For å sikre overholdelse av våre etiske retningslinjer og generell overholdelse av menneskerettigheter, 
har vi en intern evalueringsprosess og forventer at våre leverandører håndterer interne mangler og 
informerer oss om planlagte handlinger for å rette opp mangelen. Vårt mål er å sikre åpenhet og 
ansvarlighet i alle forretningsforhold. Vi oppfordrer leverandører til aktiv deltakelse i å rapportere og 
korrigere eventuelle brudd på gjeldende lover og retningslinjer. Cheffelos varslingsfunksjon, som drives av 
en uavhengig tredjepart for å sikre anonymitet og konfidensialitet, er tilgjengelig for alle våre ansatte for 
å rapportere mistenkte brudd eller manglende etterlevelse. Per i dag er denne funksjonen ikke 
tilgjengelig for eksterne interessenter. 


Selskapet hadde i 2025 en omsetning og balansesum som innebærer at Selskapet anses som "større 
virksomhet" som er underlagt lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), jf. § 3 første ledd bokstav a) 
Konsernet og Selskapet har i lang tid jobbet aktivt med ansvarlighet og bærekraft, som har blitt 
rapportert i en årlig bærekraftsrapport siden 2021. 


Styret har det overordnede ansvaret for Åpenhetsloven, og due diligence håndteres av avdelingen 
Supplier and Ingredient  (Supplier and Ingredient Manager og Head of Supplier relations) i samarbeid 
med selskapets Head of Sustainability. Med dette i tankene har selskapet gjennomført en omfattende 
gjennomgang internt så vel som av leverandører og forretningsforbindelser, evaluert faktiske og 
potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, samt implementert relevante tiltak.   
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2. Aktsomhetsvurdering 


2.1 Kartlegging av risiko og faktiske negative konsekvenser  
Gjennomgang og kartlegging av leverandører viser at Selskapet har benyttet totalt 154 leverandører det 
siste året. Kartleggingen viser at Selskapet hovedsakelig mottar varer og tjenester fra andre selskap i 
Norden – særlig fra Norge, Sverige og Danmark. 


Ingrediensene våre kommer hovedsakelig fra rundt femten land, hvorav de nordiske landene, samt land i 
Nord-Europa, regnes som lavrisikoland i henhold til internasjonalt anerkjente indekser som Global 
Rights Index, EPI og CPI for negative konsekvenser for mennesker og miljø. 


For andre land – høyrisikoland – er det laget en kartlegging av vanlige risikoer for negative konsekvenser 
for mennesker og miljø for rundt ti land. Kartleggingen er basert på oƯentlig tilgjengelig informasjon fra 
uavhengige kilder. Her har vi fått hjelp fra The CSR Risk Check, som er et nettbasert verktøy som er 
utviklet for å hjelpe bedrifter med å identifisere bærekraftsrisikoer. Verktøyet viser korte beskrivelser av 
risikoer knyttet til land og/eller produkter og tjenester. Informasjonen er hentet fra siterte, troverdige 
oƯentlige nettkilder.  


Tabellen nedenfor oppsummerer risikoene som finnes i høyrisikoland som CheƯelos ingredienser kan 
komme fra. 


Land Vanlige risikoer 


India Risikoer knyttet til diskriminering av minoriteter, tvangsarbeid og barnearbeid, svake 
fagforeningsrettigheter og alvorlig luft- og vannforurensning. 


Thailand Risikoer knyttet til diskriminering og utkastelser av sårbare grupper, begrenset 
fagorganisering for arbeidsinnvandrere og høy klimasårbarhet (flom, tørke, 
hetebølger). 


Vietnam Risikoer knyttet til mangel på uavhengige fagforeninger og svakt arbeidsvern, 
tvangsarbeid og barnearbeid, dårlig helse og sikkerhet på arbeidsplassen, samt 
alvorlig vannmangel og forurensning. 


Filippinene Risikoer knyttet til sterkt begrensede fagforeningsrettigheter, omfattende brudd på 
arbeidstakerrettigheter, inkludert tvangsarbeid, svak økosystembeskyttelse, forringet 
vann og jord, og høy klimasårbarhet. 


Kina Risikoer knyttet til statssanksjonert tvangsarbeid og alvorlige rettighetsbrudd, mangel 
på organisasjonsfrihet, utnyttelse av arbeidsinnvandrere, usikre arbeidsplasser med 
overdreven overtid, og alvorlig luft- og vannforurensning og -knapphet. 


Spania Risikoer knyttet til utnyttelse og dårlige levekår for migrantarbeidere i landbruket, 
økende ferskvannsknapphet og vannforurensning fra intensivt jordbruk. 


Italia Risikoer knyttet til utnyttelse og diskriminering av migrantarbeidere i landbruket, 
plantevernmiddelrelaterte trusler mot drikkevann og miljøforringelse med tap av 
biologisk mangfold. 


Hellas Risikoer knyttet til uformelt og usikkert landbruksarbeid med dårlige HMS-standarder, 
ulønnet overtid og overforbruk og forurensning av drikkevann knyttet til landbruket. 


Tyrkia Risikoer knyttet til undertrykkelse av fagforeningsrettigheter, utnyttelse og 
menneskehandel med flyktninger, inkludert barnearbeid, dårlige forhold for 
sesongarbeidere i landbruket, vannforurensning og overforbruk, og usikker/ulovlig 
avfallshåndtering og dumping 
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2.2 Risikovurdering av  leverandører 


Varene og tjenestene som bedriften kjøper i forbindelse med salg av matkasser kan deles inn i følgende 
kategorier:  


• Finans  
• HR  
• Ingredienser  
• IT  
• Logistikk  
• Markedsføring  
• Drift  
• Salg 


Majoriteten av selskapets leverandører er lokalisert i Norge. Listen med nordiske leverandører omfatter 
også andre Norske selskap underlagt åpenhetsloven. Selskapet vurderer risikoen for faktisk og 
potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold som lav for leverandørene som er basert i Norden. Ingredienser som frukt, grønnsaker, 
hermetikkvarer eller IT-produkter har imidlertid ofte opprinnelse i høyrisikoland, eller kommer fra 
risikofylte næringer som bærplukking i Norden.  


For å vurdere leverandørenes risiko, foretok Selskapet først en overordnet kategorisering med 
utgangspunkt i leverandørland og underleverandørland . Områder/land ble klassifisert etter en 
risikoskala fra 1-3, der 1 er lav risiko for brudd på menneskerettighetene, mens 3 er høy risiko. Også 
varer/tjenester ble klassifisert på en skala fra 1-3 på samme måte. Denne vurderingen førte til 
"risikofaktor" per leverandør på en skala fra grønn (lav risiko), gul (moderat risiko), rød (høy risiko). I 
denne vurderingen ble ekspertisen til avdelingen Supplier and Ingredient benyttet, samt selskapets 
ekspertise innen bærekraft. 


For de fleste ingrediensene har selskapet mer enn to ledd til opprinnelseslandet. I disse tilfellene er 
selskapet kun knyttet til risikoene (i motsetning til å forårsake eller bidra), og har dermed begrenset evne 
til å håndtere risikoer i en lokal kontekst. I tillegg til å sette krav i etiske krav i Code of Conduct for våre 
førsteklasses leverandører, jobber vi med å redusere risikoer ved å evaluere leverandørenes egne rutiner 
knyttet til due diligence, dvs. om de gjennomfører en tilsvarende kartlegging av felles risikoer, krever 
åpenhet i forsyningskjeden og følger opp sine egne leverandører. 


 


2.3 Risikohantering 
For 2025 har Selskapet identifisert seks leverandører som høy risiko på grunn av landene deres 
underleverandører opererer i eller på grunn av produktet/tjenesten selskapet kjøper fra dem.  


Basert på den innledende risikovurderingen besluttet selskapet å sende ut spørreskjemaer til 
leverandører som ble vurdert til å være høy risiko. Formålet med spørreskjemaet er altså at 
leverandørene skal svare på konkrete spørsmål om hvordan de sikrer at deres underleverandører 


overholder grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Leverandørene blir også 


bedt om å rapportere om faktiske negative påvirkninger som oppsto i forsyningskjeden i løpet av 2025. 
Leverandører som viser utilstrekkelige rutiner knyttet til aktsomhetsvurderinger, får en handlingsplan som 
følges opp. Ingen slike avvik er imidlertid identifisert i årets leverandøroppfølging.  
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Oslo/Sundbyberg, 30 juni 2025 Styret i CheƯelo Norway AS 


Walker Kinman/Daglig leder  
Vibeke Amundsen/Styremedlem 


Erik Bergman/Styremedlem  


 


Hvis du ønsker mer informasjon, vennligst kontakt:  


Malin Alterstav 
Head of Sustainability 
malin.alterstav@cheƯelo.com 
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     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-06-30T07:52:20.420Z
    SkVnnHl-Qfe
    
     SkVnnHl-Qfe
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/BJxmHg-7Gg
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/BJxmHg-7Gg/notifications/SkVnnHl-Qfe
     Dokument att signera
     walker.kinman@cheffelo.com
     2026-06-30T07:52:20.236Z
     0110019f1783c82c-fe201ae0-d348-412b-ac40-8a0f5af9be37-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-06-30T07:52:20.476Z
    ByG22BgbXfl
    
     ByG22BgbXfl
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/r1uureWQMl
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/r1uureWQMl/notifications/ByG22BgbXfl
     Invitasjon til å signere
     vibeke.amundsen@cheffelo.com
     2026-06-30T07:52:20.221Z
     0110019f1783c821-edbf1478-7903-4ffd-957e-fe01baeeeb0d-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-06-30T07:55:15.282Z
    BJxmHg-7Gg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
      84.55.74.180
      2026-06-30T07:55:15.196Z
    
     BJxmHg-7Gg
     2026-06-30T07:55:15.196Z
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/BJxmHg-7Gg
     /envelopes/BJxYkrlZmMg
   
    
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/BJxmHg-7Gg
     Walker
     Kinman
     84.55.74.180
   
  
   
    signature.created
    2026-06-30T07:56:25.895Z
    r1c1SgW7Mx.2e8f885d-9d71-4186-a2e8-43b5c5958c5d
    
     r1c1SgW7Mx.2e8f885d-9d71-4186-a2e8-43b5c5958c5d
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/documents/r1c1SgW7Mx/signatures/r1c1SgW7Mx.2e8f885d-9d71-4186-a2e8-43b5c5958c5d
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/documents/r1c1SgW7Mx
     
      /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/BJxmHg-7Gg
      WALKER
      KINMAN
      1975/09/08
      197509089152
    
     signed
     bankid-se
     WALKER
     KINMAN
     1975/09/08
     84.55.74.179
     
      r1c1SgW7Mx
      019f1787-4908-7efd-a80d-bd799f01b49f
      true
      2026-06-30T07:56:25.491Z
      
      
       /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/BJxmHg-7Gg
       WALKER
       KINMAN
       walker.kinman@cheffelo.com
       197509089152
       1975/09/08
       84.55.74.179
     
    
     197509089152
     2026-06-30T07:56:25.491Z
   
    
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/BJxmHg-7Gg
     WALKER
     KINMAN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-06-30T08:01:37.733Z
    r1uureWQMl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
      77.40.143.14
      2026-06-30T08:01:37.076Z
    
     r1uureWQMl
     2026-06-30T08:01:37.076Z
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/r1uureWQMl
     /envelopes/BJxYkrlZmMg
   
    
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/r1uureWQMl
     Vibeke
     Amundsen
     77.40.143.14
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-06-30T08:02:32.750Z
    HJMiHeWXMg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/149.0.4022.80 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
      82.144.38.251
      2026-06-30T08:02:32.669Z
    
     HJMiHeWXMg
     2026-06-30T08:02:32.669Z
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/HJMiHeWXMg
     /envelopes/BJxYkrlZmMg
   
    
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/HJMiHeWXMg
     Erik
     Bergman
     82.144.38.251
   
  
   
    signature.created
    2026-06-30T08:03:12.976Z
    r1c1SgW7Mx.93ea9eba-f28e-4ea1-90b1-0f5ce8e32cf9
    
     r1c1SgW7Mx.93ea9eba-f28e-4ea1-90b1-0f5ce8e32cf9
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/documents/r1c1SgW7Mx/signatures/r1c1SgW7Mx.93ea9eba-f28e-4ea1-90b1-0f5ce8e32cf9
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/documents/r1c1SgW7Mx
     
      /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/HJMiHeWXMg
      ERIK
      BERGMAN
      1982/02/06
      198202060235
    
     signed
     bankid-se
     ERIK
     BERGMAN
     1982/02/06
     82.144.38.251
     
      r1c1SgW7Mx
      019f178d-8bca-7f9b-a9d1-cdb523ad2c22
      true
      2026-06-30T08:03:12.647Z
      
      
       /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/HJMiHeWXMg
       ERIK
       BERGMAN
       erik.bergman@cheffelo.com
       198202060235
       1982/02/06
       82.144.38.251
     
    
     198202060235
     2026-06-30T08:03:12.647Z
   
    
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/HJMiHeWXMg
     ERIK
     BERGMAN
   
  
   
    signature.created
    2026-06-30T08:06:48.458Z
    r1c1SgW7Mx.4ea0a8f3-a945-46fc-bb20-e505eaa70287
    
     r1c1SgW7Mx.4ea0a8f3-a945-46fc-bb20-e505eaa70287
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/documents/r1c1SgW7Mx/signatures/r1c1SgW7Mx.4ea0a8f3-a945-46fc-bb20-e505eaa70287
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/documents/r1c1SgW7Mx
     
      /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/r1uureWQMl
      Vibeke
      Amundsen
      68/03/23
      23036841214
    
     signed
     bankid-no
     Vibeke
     Amundsen
     68/03/23
     77.40.143.14
     
      r1c1SgW7Mx
      5cb68a77-a210-49a6-9075-67bbfae78b1a
      true
      2026-06-30T08:06:48.0700
      9578-5998-4-900601
      C=NO,O=Stoe AS,OU=927611929,CN=BankID - Stoe - CA1 G4;OrginatorId=6001;OriginatorName=Nordea;OriginatorId=6001
      
       /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/r1uureWQMl
       Vibeke
       Amundsen
       23036841214
       68/03/23
       77.40.143.14
     
    
     23036841214
     9578-5998-4-900601
     C=NO,O=Stoe AS,OU=927611929,CN=BankID - Stoe - CA1 G4;OrginatorId=6001;OriginatorName=Nordea;OriginatorId=6001
     2026-06-30T08:06:48.0700
   
    
     /envelopes/BJxYkrlZmMg/recipients/r1uureWQMl
     Vibeke
     Amundsen
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